1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От___________                                                                № ________

г. Константиновск

О внесении изменения в  постановление Администрации Константиновского

района от 28.03.2019 № 307 «Об оплате труда отдельных категорий работников

Муниципального учреждения «Отдел культуры и искусства Администрации

Константиновского района»

В соответствии с постановлением Администрации Константиновского района

от 20.02.2016 г. № 151 «О системе оплаты труда работников муниципальных

бюджетных, автономных учреждений Константиновского района» Администрация

Константиновского района постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Константиновского района от

28.03.2019 № 307 «Об оплате труда отдельных категорий работников

Муниципального учреждения «Отдел культуры и искусства Администрации

Константиновского района» изменения согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования,

подлежит размещению на официальном сайте Администрации Константиновского

района и применяется  к правоотношениям, возникшим с 1 января 2022 года.

 3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

Администрации Константиновского района Д.В. Абрамова.

Глава Администрации

Константиновского района                                                                     В.Е. Калмыков

Постановление вносит МУ Отдел культуры

 2

Приложение

к постановлению

Администрации

Константиновского района

от _________2021 г. № ____

Изменения,

вносимые в постановление Администрации Константиновского района от

28.03.2019 № 307 «Об оплате труда отдельных категорий работников

Муниципального учреждения «Отдел культуры и искусства Администрации

Константиновского района»

1. В Приложении №1:

1.1.В разделе 4:

1.1.1. Пункт 4.3.изложить в редакции:

«4.3. Выплата за сложность и напряженность устанавливается работникам

Отдела в размере до 3,3 должностного оклада по основной работе, которая

учитывается при планировании фонда оплаты труда на очередной финансовый год.».